

Pārrunā pansionātu darbu pēc 1. jūlija



Kuldīgas novada domes vadība ceturtdien, 16. jūnijā, tikās ar aprūpes nama “Valtaiķi” un Skrundas veselības un sociālās aprūpes centra darbiniekiem, lai klātienē pārrunātu abu pansionātu darbību pēc 1. jūlija, kad visi trīs pašvaldības pansionāti darbosies vienoti Kuldīgas slimnīcas paspārnē.

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa pateicībā par profesionālu darbu senioru aprūpē pasniedza aprūpes nama “Valtaiķi” vadītājai Gunitai Bivbānei un Skrundas veselības un sociālās aprūpes centra vadītājai Sigitai Piculei novadnieka Jāņa Lauvas mākslas grāmatu.

SIA “Kuldīgas slimnīca” valdes priekšsēdētājs Agris Rozenfelds, uzrunājot aprūpes centru darbiniekus, sacīja: “Šodien es nebraucu ar puķēm, bet braukšu tad, kad būs tas pasākums, kad pāriesim visi kopā vienā uzņēmumā. No 1. jūlija tiks nodrošināts darbs visiem šobrīd aprūpes centros strādājošajiem, un atalgojums tiks pielīdzināts Kuldīgas slimnīcas sistēmai. Pakāpeniski un biežāk braukšu pie jums ciemos, lai saprastu, ko vajag pamainīt, pie kā piestrādāt, lai mums visiem kopā būtu labi.”

Pateicības vārdus visiem veltīja arī Skrundas veselības un sociālās aprūpes centra vadītāja Sigita Picule, sakot: “Gribu pateikt paldies vadībai un Agrim Rozenfeldam par to, ka uzņēmāt mūs savā saimē. Strādāsim kopā, un mēs nāksim pie jums ar saviem

priekšlikumiem. Paldies arī, ka nomierinājāt darbiniekus – tas ir ļoti svarīgi, jo šajos laikos darbs ir vajadzīgs visiem. Paldies maniem darbiniekiem, kuri ļoti labi strādā, sākot ar sētnieci un beidzot ar dakteri. Visi dara savu darbu, visi ir ar pieredzi un visiem ir izglītība atbilstoši savam amatam.”

Kā jau ziņots, Kuldīgas novada pašvaldība no šī gada 1. jūlija uztic SIA “Kuldīgas slimnīca” rūpes par Skrundas sociālās aprūpes centru un aprūpes namu “Valtaiķi”. Cilvēki, kuri vecuma vai veselības stāvokļa dēļ nespēj sevi aprūpēt, arī pēc 1. jūlija gan Valtaiķos, gan Skrundā varēs saņemt pakalpojumu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas jomā atbilstoši Kuldīgas novada domes iepriekš apstiprinātajam cenrādim.